
- 1 - 

厦门红相电力设备股份有限公司 

首次公开发行股票并在创业板上市 

网下配售结果公告 

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司 

 

重要提示 

1、厦门红相电力设备股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过 2,217

万股人民币普通股 A 股（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券监督管理委员会证

监许可[2015]179 号文核准。 

2、本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网

上按市值申购方式向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进

行。在剔除最高部分报价后，发行人和保荐机构（主承销商）长江证券承销保荐有限公

司（以下简称“长江保荐”、“保荐机构（主承销商）”）考虑剩余报价和拟申购数量、所

处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商

确定本次发行价格为 10.46 元/股，发行数量为 2,217 万股。 

3、本次发行的网上、网下申购缴款工作已于 2015 年 2 月 10 日（T 日）结束，本

次发行网下有效申购数量为 69,160 万股，网上有效申购数量为 208,910.95 万股，网上、

网下发行均获得足额认购，网上投资者初步有效认购倍数为 235.58 倍，超过 150 倍。发

行人和主承销商根据总体申购情况以及《厦门红相电力设备股份有限公司首次公开发行

股票并在创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的网上网下回拨机制，

于 2015 年 2 月 11 日（T+1 日）决定启动回拨机制，从网下向网上回拨，回拨后，网下

最终发行数量为 221.7 万股，占本次发行数量的 10%，网上最终发行数量为 1,995.3 万

股，占本次发行数量的 90%。回拨后，网下有效申购倍数为 311.95 倍；网上有效申购

倍数为 104.70 倍。 

4、根据《发行公告》中规定的网下配售原则，保荐机构（主承销商）及发行人对

所有参加网下申购并缴款的网下投资者进行配售。 



- 2 - 

5、参与网下申购的投资者缴付的申购资金已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

审验，并出具了验资报告。本次网下发行过程由环球律师事务所见证，并对此出具了专

项法律意见书。 

6、根据 2015 年 2 月 9 日（T-1 日）公布的《发行公告》，本公告一经刊出即视同

向参与网下申购获得配售的所有投资者送达获配通知。 

一、网下申购及缴款情况 

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令第 98 号）的要求，主承销商对参与

网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据深圳证券交易所网下发行电子平台最终

收到的资金有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计： 

经核查确认，37 家网下投资者管理的 52 个有效报价配售对象全部按照《发行公告》

的要求及时、足额缴纳了申购款，有效申购数量为 69,160 万股，有效申购资金为

723,413.60 万元。 

二、回拨机制启动情况 

本次发行的网上、网下申购缴款工作已于 2015 年 2 月 10 日（T 日）结束，本次发

行网下有效申购数量为 69,160 万股，网上有效申购数量为 208,910.95 万股，网上、网下

发行均获得足额认购，网上投资者初步有效认购倍数为 235.58 倍，超过 150 倍。发行人

和保荐机构（主承销商）根据总体申购情况以及《发行公告》公布的网上网下回拨机制，

于 2015 年 2 月 11 日（T+1 日）决定启动回拨机制，从网下向网上回拨，回拨后，网下

最终发行数量为 221.7 万股，占本次发行数量的 10%，网上最终发行数量为 1,995.3 万

股，占本次发行数量的 90%。回拨后，网下有效申购倍数为 311.95 倍；网上有效申购

倍数为 104.70 倍。 

三、网下配售情况 

本次网下发行有效申购配售对象为 52 家，有效申购数量为 69,160 万股。根据《发

行公告》中规定的网下配售原则，保荐机构（主承销商）及发行人对所有参加网下申购

并缴款的网下投资者进行了配售。各类型网下投资者有效申购及最终获配情况如下表： 

投资者类别 
有效申购股

数（万股） 

占有效申购 

数量比例 
配售比例 

获配股数（万

股） 

占网下最终 

发行量比例 

公募基金和社保

基金（A 类） 
13,300 19.2308% 0.6668% 88.6800 40.0000% 



- 3 - 

年金保险资金 

（B类） 
27,930 40.3846% 0.2382% 66.5322 30.0101% 

其他投资者 

（C类） 
27,930 40.3846% 0.2381% 66.4878 29.9899% 

总计 69,160  100% - 221.7000 100% 

A 类投资者的配售比例不低于 B 类投资者，B 类投资者的配售比例不低于 C 类投资

者，同类投资者的配售比例相同；向 A 类、B 类投资者的优先配售的比例分别不低于预

先安排的 40%、20%。配售结果符合《发行公告》中规定的网下配售原则。 

本次网下发行有效申购投资者的最终获配情况如下表： 

序号 投资者名称 配售对象名称 
投资者

类型 

申购数量

（万股） 

获配数量

（股） 

1 长城基金管理有限公司 
长城久鑫保本混合型证券投资

基金 
A 1,330  88,680 

2 广发基金管理有限公司 广发稳健增长证券投资基金 A 1,330  88,680 

3 国泰基金管理有限公司 
国泰结构转型灵活配置混合型

证券投资基金 
A 1,330  88,680 

4 
海富通基金管理有限公

司 

海富通阿尔法对冲混合型发起

式证券投资基金 
A 1,330  88,680 

5 南方基金管理有限公司 南方避险增值基金 A 1,330  88,680 

6 诺安基金管理有限公司 诺安股票证券投资基金 A 1,330  88,680 

7 诺安基金管理有限公司 
诺安优势行业灵活配置混合型

证券投资基金 
A 1,330  88,680 

8 融通基金管理有限公司 
融通健康产业灵活配置混合型

证券投资基金 
A 1,330  88,680 

9 中欧基金管理有限公司 
中欧成长优选回报灵活配置混

合型发起式证券投资基金 
A 1,330  88,680 

10 国泰基金管理有限公司 全国社保基金四零九组合 A 1,330  88,680 

11 华泰资产管理有限公司 
受托管理前海人寿保险股份有

限公司-自有资金 
B 1,330  31,682 

12 
太平洋资产管理有限责

任公司 

中国太平洋财产保险股份有限

公司-传统-普通保险产品 
B 1,330  31,682 

13 
太平洋资产管理有限责

任公司 

中国太平洋人寿保险股份有限

公司—传统—普通保险产品 
B 1,330  31,682 

14 
太平洋资产管理有限责

任公司 

中国太平洋人寿保险股份有限

公司—分红—个人分红 
B 1,330  31,682 

15 
太平洋资产管理有限责

任公司 

中国太平洋人寿保险股份有限

公司—分红—团体分红 
B 1,330  31,682 

16 
太平洋资产管理有限责

任公司 

中国太平洋人寿保险股份有限

公司—万能—个人万能 
B 1,330  31,682 



- 4 - 

序号 投资者名称 配售对象名称 
投资者

类型 

申购数量

（万股） 

获配数量

（股） 

17 
太平洋资产管理有限责

任公司 

中国太平洋人寿保险股份有限

公司—万能—团体万能 
B 1,330  31,682 

18 
太平洋资产管理有限责

任公司 
太平洋卓越财富二号（平衡型） B 1,330  31,682 

19 
平安资产管理有限责任

公司 
平安人寿-传统-普通保险产品 B 1,330  31,682 

20 
中再资产管理股份有限

公司 
中国人寿再保险股份有限公司 B 1,330  31,682 

21 
中再资产管理股份有限

公司 

中国大地财产保险股份有限公

司 
B 1,330  31,682 

22 
中国人保资产管理股份

有限公司 

受托管理中国人民人寿保险股

份有限公司团险分红 
B 1,330  31,682 

23 
中国人保资产管理股份

有限公司 

中国人民财产保险股份有限公

司-自有资金 
B 1,330  31,682 

24 
中国人保资产管理股份

有限公司 

中国人民人寿保险股份有限公

司自有资金 
B 1,330  31,682 

25 
中国人保资产管理股份

有限公司 

正德人寿保险股份有限公司万

能保险产品 
B 1,330  31,682 

26 
中国人寿资产管理有限

公司 

中国人寿股份有限公司-分红-

团体分红 
B 1,330  31,682 

27 
中国人寿资产管理有限

公司 

中国人寿股份有限公司-分红-

个人分红 
B 1,330  31,682 

28 
中国人寿资产管理有限

公司 

中国人寿股份有限公司-传统-

普通保险 
B 1,330  31,682 

29 
中国人寿资产管理有限

公司 

中国人寿保险（集团）公司传

统普保产品 
B 1,330  31,682 

30 
阳光资产管理股份有限

公司 

受托管理阳光人寿保险股份有

限公司分红保险产品 
B 1,330  31,682 

31 
泰康资产管理有限责任

公司 

中国农业银行股份有限公司企

业年金计划 
B 1,330  31,682 

32 东北证券股份有限公司 
东北证券股份有限公司自营账

户 
C 1,330  31,678 

33 华西证券股份有限公司 
华西证券金网 1 号集合资产管

理计划 
C 1,330  31,660 

34 
上海国泰君安证券资产

管理有限公司 

国泰君安君享新利一号集合资

产管理计划 
C 1,330  31,660 

35 
第一创业证券股份有限

公司 

第一创业证券股份有限公司自

营账户 
C 1,330  31,660 



- 5 - 

序号 投资者名称 配售对象名称 
投资者

类型 

申购数量

（万股） 

获配数量

（股） 

36 
工银瑞信基金管理有限

公司 
工银瑞信基金理财计划专户 C 1,330  31,660 

37 广发证券股份有限公司 
广发证券股份有限公司自营账

户 
C 1,330  31,660 

38 
国泰君安证券股份有限

公司 

国泰君安证券股份有限公司自

营账户 
C 1,330  31,660 

39 海通证券股份有限公司 
海通证券股份有限公司自营账

户 
C 1,330  31,660 

40 宏源证券股份有限公司 
宏源证券股份有限公司自营账

户 
C 1,330  31,660 

41 中国国际金融有限公司 
中国国际金融有限公司自营投

资账户 
C 1,330  31,660 

42 中信证券股份有限公司 
中信证券股份有限公司自营账

户 
C 1,330  31,660 

43 
中国银河证券股份有限

公司 

中国银河证券股份有限公司自

营账户 
C 1,330  31,660 

44 西部证券股份有限公司 
西部证券股份有限公司自营账

户 
C 1,330  31,660 

45 国金证券股份有限公司 
国金证券股份有限公司自营账

户 
C 1,330  31,660 

46 
上海汽车集团财务有限

责任公司 

上海汽车集团财务有限责任公

司自营账户 
C 1,330  31,660 

47 
中船重工财务有限责任

公司 

中船重工财务有限责任公司自

营账户 
C 1,330  31,660 

48 中远财务有限责任公司 
中远财务有限责任公司自营账

户 
C 1,330  31,660 

49 中国电力财务有限公司 
中国电力财务有限公司自营账

户 
C 1,330  31,660 

50 
兵器装备集团财务有限

责任公司 

兵器装备集团财务有限责任公

司自营投资账户 
C 1,330  31,660 

51 
陆家嘴国际信托有限公

司 
陆家嘴国际信托有限公司 C 1,330  31,660 

52 
中国大唐集团财务有限

公司 
中国大唐集团财务有限公司 C 1,330  31,660 

注：1、上表中的“获配数量”是根据《发行公告》规定的网下配售原则及零股处理原则计算后的

最终配售数量；其中，配售对象东北证券股份有限公司自营账户获配累积零股 18 股。 

2、获配投资者可通过其网下发行电子平台查询应退申购余款金额。如有疑问请及时与保荐机构

（主承销商）联系。 



- 6 - 

四、冻结资金利息的处理 

获配投资者申购款（含获得配售部分）冻结期间产生的利息由中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司按《关于缴纳证券投资者保护基金有关问题的通知》（证监发行

字[2006]78 号）的规定处理。 

五、持股锁定期限 

获配投资者的获配股票无流通限制及锁定安排。 

六、发行人及保荐机构(主承销商)联系方式 

发 行 人： 厦门红相电力设备股份有限公司 

住    所： 福建省厦门市思明区水仙路 33 号海光大厦 21 层 E 单元  

法定代表人： 杨成 

联 系 人： 罗媛 

电    话： 0592-8126108 

保荐机构（主承销商）： 长江证券承销保荐有限公司 

住    所： 上海市浦东新区世纪大道 1589 号长泰国际金融大厦 21 楼 

法定代表人： 王世平 

联系人： 资本市场部 

电    话： 010-66222583 

 

 

  



- 7 - 

本页无正文，为《厦门红相电力设备股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市 

网下配售结果公告》之签章页 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

厦门红相电力设备股份有限公司 

 

年   月   日 



- 8 - 

本页无正文，为《厦门红相电力设备股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市 

网下配售结果公告》之签章页 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

长江证券承销保荐有限公司 

 

年   月   日 

 


